



SOLICITAÇÃO Nº 00399

STATUS: AP. TOTAL

DATA DA SOLICITAÇÃO: 12/03/2024

DOCUMENTO:

TIPO: MATERIAL

PROCESSO/PROCOLO: 23/2024

JUSTIFICATIVA: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, NO EXERCÍCIO DE 2024.

Ficaram aprovados os seguintes itens e suas respectivas quantidades abaixo:

ITEM	QUANTIDADE		UN.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	
	SOLICITADA	APROVADA				ESTIMADO	TOTAL
00001	5,0000	5,0000	UN	00197	TONER BROTHER 750 TN	90,0000	450,0000
00002	12,0000	12,0000	CX	00388	PAPEL A4 500 FOLHAS	240,0000	2.880,0000
00003	4,0000	4,0000	CX	00389	CANETA	48,0000	192,0000
00004	3,0000	3,0000	CX	00716	LAPIS	60,0000	180,0000
00005	2,0000	2,0000	CX	00177	BORRACHA PONTEIRA	25,0000	50,0000
00006	2,0000	2,0000	UN	00064	PERFURADOR	90,0000	180,0000
00007	4,0000	4,0000	1	00552	PENDRIVE DE 128 GB	100,0000	400,0000
00008	6,0000	6,0000	1	00553	PENDRIVE DE 32 GB	50,0000	300,0000
00009	3,0000	3,0000	CX	00391	CLIPES P	3,5000	10,5000
00010	3,0000	3,0000	CX	00392	CLIPES M	3,5000	10,5000
00011	3,0000	3,0000	CX	00393	CLIPES G	5,0000	15,0000
00012	10,0000	10,0000	CX	00394	PILHA AAA (BARTERY)	3,0000	30,0000
00013	5,0000	5,0000	CX	00058	GRAMPEADOR	25,0000	125,0000
00014	5,0000	5,0000	CX	00059	GRAMPOS	10,0000	50,0000
00015	10,0000	10,0000	UN	00200	AGENDA	35,0000	350,0000
00016	15,0000	15,0000	UN	00060	PASTA ARQUIVOS	6,0000	90,0000
00017	40,0000	40,0000	UN	00061	PASTA AZ	13,0000	520,0000
00018	40,0000	40,0000	UN	00062	PASTA COM FURO	3,0000	120,0000
00019	2,0000	2,0000	CX	00123	MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES	18,0000	36,0000
00020	10,0000	10,0000	1	00554	SUPORTE DE CANETAS	12,0000	120,0000
00021	10,0000	10,0000	1	00555	SUPORTE PARA GUARDAR PAPEL	30,0000	300,0000
00022	1,0000	1,0000	CX	00065	EXTRATOR DE GRAMPO	120,0000	120,0000
00023	80,0000	80,0000	PC	00202	PASTA COM ELÁSTICO	3,0000	240,0000
00024	5,0000	5,0000	CX	00120	COLA BRANCA 90G	2,7500	13,7500
00025	2,0000	2,0000	UN	00205	PISTOLA DE COLA QUENTE	25,0000	50,0000
00026	15,0000	15,0000	UN	00206	COLA QUENTE FINA	1,0000	15,0000
00027	15,0000	15,0000	UN	00207	COLA QUENTE GROSSA	2,0000	30,0000
00028	3,0000	3,0000	UN	00208	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	18,0000	54,0000
00029	5,0000	5,0000	UN	00717	REGUA 30CM	1,0000	5,0000
00030	3,0000	3,0000	UN	00396	CALCULADORA MÉDIA	40,0000	120,0000
00031	100,0000	100,0000	UN	00210	ENVELOPE A4	1,0000	100,0000
00032	10,0000	10,0000	UN	00397	FITA DUREX LARGA	5,0000	50,0000
00033	3,0000	3,0000	UN	00128	TESOURA MULTIUSO GRANDE CABO EMPLASTIFICO	12,0000	36,0000
00034	5,0000	5,0000	UN	00399	PORTFÓLIO	25,0000	125,0000
00035	10,0000	10,0000	UN	00400	UMEDECEDOR DE DEDOS	5,0000	50,0000
00036	15,0000	15,0000	UN	00354	BLOCO DE ANOTAÇÕES	5,0000	75,0000

**AUDITADO**



SOLICITAÇÃO Nº 00399

STATUS: AP. TOTAL

ITEM	QUANTIDADE		UN.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	
	SOLICITADA	APROVADA				ESTIMADO	TOTAL
00037	3,0000	3,0000	1	00454	REFIL EPSON T544(AMARELA)	85,0000	255,0000
00038	3,0000	3,0000	1	00455	REFIL EPSON T544 (AZUL)	85,0000	255,0000
00039	3,0000	3,0000	1	00456	REFIL EPSON T544 (VERMELHA)	85,0000	255,0000
00040	3,0000	3,0000	1	00457	REFIL EPSON T544 (PRETA)	85,0000	255,0000
00041	5,0000	5,0000	1	00458	TONER BROTHER DCP-L254DW	60,0000	300,0000
00042	5,0000	5,0000	1	00556	TONER LASER M1132 MFP	60,0000	300,0000
00043	5,0000	5,0000	1	00557	FITA DUPLA FACE	9,0000	45,0000
00044	4,0000	4,0000	CX	00172	ALMOFADA PARA GARIMBO	9,0000	36,0000
00045	2,0000	2,0000	1	00558	TINTA PARA ALMOFADA	5,0000	10,0000
00046	10,0000	10,0000	1	00559	BASE PARA MOUSE	8,0000	80,0000
00047	10,0000	10,0000	1	00560	MOUSE	20,0000	200,0000
00048	5,0000	5,0000	1	00424	TECLADO USB	55,0000	275,0000
00049	3,0000	3,0000	1	00561	EXTENÇÃO	28,0000	84,0000
00050	50,0000	50,0000	UN	00718	PASTA L FORMATO A4 (220mm X 310mm)	1,0000	50,0000
00051	3,0000	3,0000	UN	00719	PASTA SANFONADA COM ELASTICO (352mm X 230mm)	48,0000	144,0000
00052	5,0000	5,0000	UN	00211	ESTILETE PEQUENO	2,0000	10,0000
00053	3,0000	3,0000	UN	00720	COLA INSTANTANEA 20G	12,0000	36,0000
00054	10,0000	10,0000	UN	00721	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA	1,5000	15,0000
00055	5,0000	5,0000	PC	00722	ELASTICO SUPER AMARELO	6,0000	30,0000
00056	5,0000	5,0000	PC	00723	PAPEL FOTOGRAFICO	15,0000	75,0000
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>10.202,75</b>

  
ELZI PEREIRA DE SA  
349.650.253-34  
PRESIDENTE DA CÂMARA

  
SIRLENE PEREIRA LIMA  
010.490.861-04  
Responsável: COMPRAS

**AUDITADO**